
Łęczna, dnia 16.04.2021r. 
 

Zamawiający: 
Powiat Łęczyński 

Al. Jana Pawła 95 A, 21-010 Łęczna 

    
 

Informacja z otwarcia ofert  
 
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne pn.:  

„ROZBUDOWA I PRZEBUDOWA WRAZ Z TERMOMODERNIZACJĄ BUDYNKU BIUROWEGO” 

Nr sprawy IRP.272.4.2.2021 

Zamawiający, Powiat Łęczyński, działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 
2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r., poz. 2019 z późn. zm.),  
informuje, że: 
 
1) otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu odbyło się w dniu 16.04.2021 r.  

godz. 10:30  
2) do wyznaczonego terminu składania ofert w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca  Cena 
ryczałtowa 
brutto(C) 

Termin 
wykonania (T) 

Długość okresu gwarancji 
na roboty budowlane oraz 
zamontowane materiały  
i urządzenia i zrównany  
z nią okres rękojmi (G) 

1. MIRON BUD 
Mirosław Szabat 
ul. Puławska 10A/9, 
20-046 Lublin 

 
2 799 000,00 

 
9 m-cy 

 
60 m-cy 

2. POL-BUD   
Jacek Poleszak 
Dys, ul. Kwiatowa 29, 
21-003 Ciecierzyn 

 
2 297 996,95 

 
12 m-cy 

 
84 m-ce 

 
 
 
Przewodniczący Zarządu – Krzysztof Niewiadomski 
Wicestarosta – Michał Pelczarski 
 
 
 
 


